
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  

ОБЩИНА ВЕЛИКИ ПРЕСЛАВ  

 
Гр. Велики Преслав, общ. Велики Преслав, обл. Шумен, ул. „Борис Спиров” № 58  

e-mail:oik@velikipreslav.bg  
  

  

  

РЕШЕНИЕ № 147-МИ 

Велики Преслав, 02.11.2023 г. 

  

    

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК, които в предизборния ден – 04.11.2023 

г., да предадат на СИК изборните книжа и бюлетини, както и ролките със специализирана 

хартия за машинно гласуване, за местните избори на 05.11.2023 г. 

 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и т. 2 от ИК, Общинска избирателна комисия Велики 

Преслав 

 

Р Е Ш И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ следните членове на ОИК, които в предизборния ден – 04.11.2023 г., да 

предават на СИК изборните книжа и бюлетините, както и ролките със специализирана 

хартия за машинно гласуване за местните избори на 05.11.2023 г.: 

 

 Петинка Василева Петрова 

 Надежда Маринчева Върбева 

 

 Настоящото решение може да бъде обжалвано пред ЦИК в тридневен срок от 

обявяването му.   

  

  

  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Петинка Василева Петрова …………………………………… 

 

  СЕКРЕТАР: Надежда Маринчева Върбева ……………………………………….. 


